

Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS

Fasanvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Kasper Gribskjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrer & Entreprenør Gribskjold ApS
Fasanvej 10
2670 Greve

CVR-nr: 33580762

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførelse af tømrer- og entreprenørarbejde og øvrig håndværk, samt at udøve enhver aktivitet, der er forbundet hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 408.483. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		798.352	188.301
Personaleomkostninger	1	-253.752	-165.701
Resultat af ordinær primær drift		544.600	22.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.554	6.900
Andre finansielle indtægter		318	0
Andre finansielle omkostninger		-16.843	-36.920
Ordinært resultat før skat		538.629	-7.420
Skat af årets resultat	2	-130.146	588
Årets resultat		408.483	-6.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		408.483	-6.832
I alt		408.483	-6.832

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.619	556.322
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.620	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.240	147.308
Udskudte skatteaktiver		0	10.961
Periodeafgrænsningsposter		26.800	3.000
Tilgodehavender i alt		852.279	717.591
Likvide beholdninger		43.501	0
Omsætningsaktiver i alt		895.780	717.591
Aktiver i alt		895.780	717.591

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		449.285	40.802
Egenkapital i alt		529.285	120.802
Hensættelse til udskudt skat		4.199	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.199	0
Gæld til banker		9.899	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.899	0
Gæld til banker		58.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	13.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.112	81.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.285	501.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.397	596.789
Gældsforpligtelser i alt		362.296	596.789
Passiver i alt		895.780	717.591

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	40.802	120.802
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	408.483	408.483
Egenkapital, ultimo	80.000	449.285	529.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	220.432	119.621
Pensionsbidrag	30.425	30.425
Andre omkostninger til social sikring	2.895	15.655
	253.752	165.701

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	114.986	1.832
Ændring af udskudt skat	15.160	-2.420
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	130.146	-588

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gribber Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1